CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal

                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 006/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 006/2023 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos referentes à Prova Prática:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Ana Carolina de Souza Gomes para o emprego de Serviços Gerais (Mococa).
- Andre Jardim dos Santos para o emprego de Serviços Gerais (Mococa).
- Edimilson Santoni Para para o emprego de Vigia (Mococa).
- Kelly dos Santos Jacob Cireli para o emprego de Serviços Gerais (Mococa).
- Marco Aurélio Anastácio para o emprego de Vigia (Mococa).
- Patricia Higino Marques para o emprego de Serviços Gerais (Mococa).

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 006/2023:

1 - Para o emprego de Auxiliar Administrativo (S. J. R. Pardo) a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

2 - Para os empregos de Jardineiro (S. J. R. Pardo), Mecânico Geral (Mococa), Motorista (Mococa) e Pintor (S. J. R.
Pardo) a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova Prática.

3 - Para os empregos de Serviços Gerais (Mococa), Serviços Gerais (S. J. R. Pardo) e Vigia (Mococa) a nota final é
igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova de Aptidão Física.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 006/2023.

2 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial
Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, nos Diários Oficiais Eletrônicos dos Municípios de Mococa e São
José do Rio Pardo e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 006/2023, a lista dos candidatos aprovados que se declararam Pessoa com
Deficiência para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 006/2023, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros ou
pardos para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes à soma das notas, conforme
instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos a outros assuntos que não seja
referente à soma das notas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 18 de outubro de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

 2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: VIGIA (MOCOCA)
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG

Nota
P. Obj.

Nota P.
Ap. Fís.

Nota
Final

Data Nasc.

1 24600450 Pedro Jorge Domingos Alvarenga 443409572 60,0 100,0 160,0 21/01/1997
2 24600445 Luciano Junio de Melo 46326177x 92,0 63,3 155,3 25/08/1989
3 24600160 Amanda Candido Souza da Silva 394630930 80,0 73,3 153,3 19/01/1997
4 24600171 Henrique Jorge Dias Testa 572548059 100,0 53,3 153,3 19/11/1999
5 24600442 Matheus Henrique da Silva 49767368 80,0 70,0 150,0 24/02/1995
6 24600219 André Luiz Rodrigues da Fonseca 432557441 92,0 56,7 148,7 29/04/1981
7 24600340 Fabiana de Jesus Lino Anastacio 286232248 68,0 66,7 134,7 07/05/1979

Mogi Guaçu, 18 de outubro de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO II

2 - LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVAS PARA NEGROS OU PARDOS

EMPREGO: VIGIA (MOCOCA)

Nº
Ord.

Ord.
Original

Nº Inscr. Nome Nº RG
Nota
Final

01 01 24600450 Pedro Jorge Domingos Alvarenga 443409572 160,0

Mogi Guaçu, 18 de outubro de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL